Linha 01 - NUTRIENTES, COMPOSTOS BIOATIVOS E CONTROLE DE QUALIDADE DOS ALIMENTOS

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS DA NUTRICAO

RESULTADO FINAL (APOS PRAZO RECURSAL)

EDITAL PPGCNUT/POSGRAP/UFS N° 03/2018 - VAGAS PARA A COMUNIDADE
(COTA PPI)

Cadigo

Candidato

Nota Escrita

Peso Escrita

Intengdo de Estudo

Peso Intengdo de Estudo

Nota Curriculo

Peso Curriculo

Total

Classificagao

69514

NILAINE LIMA RODRIGUES

5,8

2,3

8,1

2,4

1,0

0,3

5,0

1° classificada (PPI)

Linha 02 - SAUDE E NUTRICAO DE GRUPOS POPULACIONAIS
Né&o houve candidatos a cota PPI para esta Linha.

Comissao de Selecéo
Programa de Pds-graduacgdo em Ciéncias da Nutricéo




